
                                                                                                                            

            

           
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять третя сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про скасування рішень 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська 

селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Скасувати: 

 

- рішення 13 сесії 7 скликання від 11.08.2016 року № 469 «Про затвердження 

Положення про проведення огляду-конкурсу «Кращий двір»; 

- рішення виконавчого комітету від 17.05.2017 року № 150 "Про затвердження плану 

спільних дій та внесення змін у склад  комісії з питань охорони  дитинства та взаємодії 

суб’єктів соціальної роботи із сім’ями та особами, які перебувають у складних життєвих 

обставинах". 

- рішення виконавчого комітету від 19.07.2017 року № 222 "Про попередню оплату". 

- рішення 19 сесії 7 скликання від 22.06.2017 року № 836 «Про внесення змін до п. 2 

рішення 16 сесії 7 скликання від 26.01.2017 № 688 «Про утворення місцевої пожежної 

команди в Слобожанській селищній територіальній громаді»; 

 

 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради             Л.В.Лагода 

 

смт Слобожанське 

28 вересня 2017 року 

979-23/VII 

 



                                                                                                                            

 




